

Anexa nr. 13  
la Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1660577706084  
din "15" august 2022

**DECLARAȚIE**  
**privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate**

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate (lei Românești)	Perioada de execuție a lucrării
<b>LUCRARI DE DRUMURI</b>					
1	Contract nr. 111/13.05.2019 "Expertiza tehnica, proiect pentru autorizarea executarii lucrarilor, proiect tehnic de executie, asistenta tehnica si executia lucrarilor pentru punerea in siguranta a obiectivelor de pe DN 15, km 242+200 – 286+250" PVRTL nr. 920/18.02.2021 Tipul lucrarilor executate Coloane forate Ø 880 mm - 35.164,00ml Coloane forate Ø 1080 mm - 28.265,00ml Drenuri longitudinale - 4.993,50 ml Drenuri Transversale - 420,20 ml Drenuri forate orizontal - 905,00 ml Micropiloti Ø 225 mm - 11.889,00 ml Radiere de solidarizare coloane forate si minipiloti - 490 bc Parapet metalic zincat - 6.665,50 ml	CNAIR prin Directia Regionala de Drumuri si Poduri Iasi Adresa: Iași, str. Gh. ASACHI, Nr. 19, p.700481 Telefon: 0232 14430, 0232 214431 Fax: 0232 214432 Email: contact@drd piasi.ro	contractant Asociat  SC MAVGO HOLDING SRL – 5 %  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 85%	SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) a executat lucrari in valoare de 197.582.500,00 Lei fara TVA	Data inceput: 15/05/2019 Data sfarsit: 18/02/2021

	<p>Sistem de ancoraj cu ancore autoforante - 40/60 - 18.683,00 ml</p> <p>Sistem de ancoraj cu ancore auroforante 52/26 - 576, 00 ml</p> <p>Suprafata totala de sistem rutier refacut - 35.164,00 mp</p>				
2	<p>Contract nr. 3215/11.08.2017 "</p> <p><i>Reabilitare si modernizare DJ 157C(Viisoara) Scaricica BisericaniSanatoriu Bisericani km 0+000-6+615, judet Neamt</i>"</p> <p>PVRTL NR. 13352/04.07.2018</p> <p>Tipul lurarilor executate</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- strat inferior de fundatie din balast de 25 cm</li> <li>- strat superior de fundatie din balast 25cm</li> <li>- strat de baza anrobat bituminos de tip ABPC 31,5 in gr de 8 cm</li> <li>- geocompozit 55/55 cu latime de 1 m pe toata lungimea casetelor</li> <li>- strat de legatura din beton asfaltic BADPC - 6 cm,</li> <li>- strat de uzura BAPC 16 4 cm</li> <li>- drumuri laterale santuri de beton si de pamant</li> <li>-podete transversale tip P2</li> <li>- podete laterale - parapet metalic</li> <li>- ziduri de sprijin din beton armat</li> <li>- dren de interceptie</li> <li>- marcaje si indicatoare rutiere</li> </ul>	Consiliul Judetean Neamt	Contractant Asociat SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 100% din	10.71 5.102, 20 Lei fara TVA.	Data inceput: 25/09/2017 Data sfarsit: 04/07/2018
3	<p>Acord cadru nr 28/01.10.2018 "</p> <p><i>Lucrari si servicii de intretinere curenta si periodica iarna-vara a drumurilor judetene aflate in administrarea Serviciului Public Judetean de Drumuri Bacau, perioada 2018-2022</i>"</p> <p>Contract subsecvent nr. 40/09.10.2019</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Conform proces verbal nr. 4852/19.11.2020-</li> <li>tratamente si covoare bituminoase SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) a</li> </ul>	SERVICIUL PUBLIC JUDETEAN DE DRUMURI BACAU	Contractant Asociat SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 50% din	6.607.568,96 Lei fara TVA.	Data inceput: 01/10/2018 Data sfarsit: 19/11/2020

	<p>executat lucrari in valoare de 4.092.677,93 lei Contract subsecvent nr. 36/19.08.2020 - Conform proces verbal nr. 4854/19.11.2020- covoare bituminoase SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) a executat lucrari in valoare de 2.514.891,03 lei</p>				
4	<p>Contract nr. 16/15.12.2014 " <i>Modernizare DC 153 Dreptu – Paraul Dreptu, Comuna Poiana Teiului, Judetul Neamt</i>"            PVRTL NR. 7580/29.12.2021            Tipul lucrarilor executate            - Sistem rutier alcatuit din            Strat de fundatie din balast in grosime de 15 cm;            Strat de baza din piatra sparta amestec optimal in grosime de 12 cm;            Strat de separatie din nisip pilonat in grosime de 2 cm;            Folie polietilena            Strat de uzura din BcR 4,5 in grosime de 20 cm            Lungimea totala a sistemului rutier realizat: 4680,00 ml</p>	Comuna Poiana Teiului	Contractant unic SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 100% din	7.336.924,74 Lei fara TVA.	Data inceput: 15/12/2014 Data sfarsit: 29/12/2021
5	<p>Contract nr. 4417/28.08.2018 " <i>Modernizare drumuri comunale si satesti in Comuna Stefan Cel Mare, Judetul Neamt</i>"            PVRTL NR. 109/28.07.2021            Tipul lurarilor executate            Structura rutiera este alcatuita din:  <ul style="list-style-type: none"> <li>• Strat de forma, zestre existenta din balast in grosime de 10 cm;</li> <li>• Strat de fundatie din balast in grosime de 20 cm;</li> <li>• Strat de baza din balast stabilizat cu lianti hidraulici in grosime de 15 cm;</li> <li>• Strat de legatura din beton asfaltic tip BADPC 22.4 in grosime de 6 cm;</li> <li>• Strat de uzura din beton asfaltic tip BAPC 16 in grosime de 4 cm;</li> <li>• Lungimea totala a sistemului rutier realizat: 9751,00 ml Latime parte carosabila:4,00-5,00 m;</li> </ul> </p>	Comuna Stefan Cel Mare, Judetul Neamt	Contractant Asociat SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 59.98 % din	6.630.483,56 Lei fara TVA.  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) - 3.976.964,04 Lei fara TVA	Data inceput: 28/08/2018 Data sfarsit: 28/07/2021

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Podete tubulare :DN 600 - 20 buc;</li> <li>• Podete tubulare : DN 800 - 2 buc;</li> <li>• Podet P2 - 1 buc;</li> <li>• Acostamente din balast: Lttotala= 9267 ml;</li> <li>• Acostamente din beton: Lttotala= 2167 ml;</li> <li>• Rigole betonate : Lttotala= 5603,5 ml;</li> <li>• Rigole din pamant: Lttotala= 7110 ml;</li> <li>• Indicatoare rutiere : 44 buc;</li> <li>• Drumuri laterale;</li> <li>• Marcaje rutiere;</li> </ul>				
<b>6</b>	<p>Contract nr. 2449/05.09.2018 " <i>Modernizarea retelei de drumuri de interes local in Comuna Slobozia Conachi Judetul Galati</i> " PVRTL NR. 931/26.02.2021</p>	<p>Comuna Slobozia Conachi Judetul Galati</p>	<p>Contractant Asociat</p> <p>SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 52,82 % din</p>	<p>3.977.288,38 Lei fara TVA.</p> <p>SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) - 2.100.803,72 Lei fara TVA</p>	<p>Data inceput: 05/09/2018 Data sfarsit: 26/02/2021</p>
<b>7</b>	<p>Contract nr. 2831/06.09.2018 " <i>Modernizare drumuri de interes local in Comuna Draganesti, judetul Neamt</i> " PVRTL NR. 751/19.03.2021</p>	<p>Comuna Draganesti, judetul Neamt</p>	<p>Contractant Asociat</p> <p>SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 61,91 % din</p>	<p>5.372.917,95 Lei fara TVA.</p> <p>SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) - 3.326.373,50 Lei fara TVA</p>	<p>Data inceput: 06/09/2018 Data sfarsit: 19/03/2021</p>

8	Contract nr. 9980/2080/14.09.2018 " <i>Construire pod Borlesti- Poiana Marului in comuna Borlesti, Judetul Neamt</i> " PVRTL NR. 6743/15.07.2020	Comuna Borlesti, Judetul Neamt	Contractant Asociat  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 73,89% din	3.419.896,42 Lei fara TVA.  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) - 2.526.961,46 Lei fara TVA	Data inceput: 14/09/2018 Data sfarsit: 15/07/2020
9	Contract nr. 8657/11.10.2018 " <i>Modernizare drumuri de interes local in comuna Tamasi, judetul Bacau</i> " PVRTL NR. 9435/20.10.2021	Comuna Tamasi, Judetul Bacau	Contractant Asociat  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 33,02% din	3.610.507,53 Lei fara TVA.  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) - 1.192.189,59 Lei fara TVA	Data inceput: 11/10/2018 Data sfarsit: 20/10/2021
10	Contract nr. 9434 / 12.10.2018 " <i>Modernizare drumuri de interes local in Comuna Borca, Judetul Neamt</i> " PVRTL NR. 5904/17.06.2021	Comuna Borca, Judetul Neamt	Contractant Asociat  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 30,10 % din	4.869.958,20 Lei fara TVA.  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) -	Data inceput: 12/10/2018 Data sfarsit: 17/06/2021

				2.926.844,88 Lei fara TVA	
<b>11</b>	Contract nr. 3881/16.10.2018 " <i>Modernizare drumuri comunale DC40 si DC39, com Motoseni, judet Bacau</i> " PVRTL NR. 4559/17.12.2019	Comuna Motoseni, Judet Bacau	Contractant Asociat  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 62,69 % din	5.365.804,04 Lei fara TVA.  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) - 3.363.822,55 Lei fara TVA	Data inceput: 16/10/2018 Data sfarsit: 17/12/2019
<b>12</b>	Contract nr. 4211/14.11.2018 " <i>Modernizare drumuri locale in comuna Negresti, judetul Neamt</i> " PVRTL NR. 5290/20.10.2021	Comuna Negresti, judetul Neamt	Contractant unic  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 100%	SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) - 3.807.616,99 Lei fara TVA	Data inceput: 14/11/2018 Data sfarsit: 20/10/2021
<b>LUCRARI EDILITARE</b>					
<b>13</b>	Contract nr. 218/26.03.2015 : <i>"Infintare retea de canalizare si statie de epurare ape uzate, in satele Farcasa si Frumosu, comuna Farcasa, judet Neamt"</i> PVRTL NR. 312/27.06.2018 . Tipul lucrarilor executate ob.1.Colectoare de canalizare ape uzate menajere Colectoare principale Dn315mm x 7,7mm:	Comuna Farcasa , judet Neamt	Contractant asociat  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 95%	SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC	Data inceput: 08/10/2015 Data sfarsit: 27/06/2018

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Colector principal C.P. 1 = 600 ml;</li> <li>- Colector principal C.P. 2 = 533 ml;</li> <li>- Colector principal C.P.3 = 65 ml;</li> <li>-Colector principal C.P. 4 = 103 ml;</li> <li>-Colector principal C.P. 5 = 112ml;</li> <li>-Colector principal C.P. 6 = 365 ml; - Colector principal C.P. 7 = 1858ml;</li> <li>- Colector rincipal C.P. 8 = 1736 ml;</li> <li>-Colector principal C.P. 9 = 377 ml;</li> <li>-Colector secundar C.S. 1 = 682ml;</li> <li>-Colector secundar C.S. 2 = 234ml;</li> <li>-Colector secundar C.S. 3 = 1251ml;</li> <li>-Colector secundar C.S. 4 = 573ml;</li> <li>Total lungime colectoare secundare L = 2740 ml;</li> <li>ob. 2 Statii de pompare ape uzate (CP 1 - 241, SPAU1, SPAU2, SPAU3, SPAU4)</li> <li>ob 3 Stație de epurare ape uzate menajere</li> </ul>			SRL ) a executat 5.915.590,46 lei fara TVA	
14	<p>Contract nr. 7627 / 15.10.2014" <i>Infintare retea de canalizare si statie de epurare ape uzate, in satele Borca si Soci, Comuna Borca, Jud. Neamt"</i> PVRTL NR. 13472/17.12.2020 Tipul lurarilor executate Retea de canalizare si statie de epurare ape uzate in satele Borca si Soci - colectoare principale L= 2499 ml ; colectoare secundare L= 5098 ml; camine de racord la retea canalizare = 215 buc; statii de pompare ape uzate = 6 buc; statie de epurare ape uzate = 1 buc</p>	Comuna Borca, Jud. Neamt	Contractant unic  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 100%	4.796.794,72 Lei fara TVA.	Data inceput: 15/10/2014 Data sfarsit: 17/12/2020
<b>LUCRARI HIDROTEHNICE</b>					
15	<p>Contract nr.142 " <i>Amenajare rau Cracau la Slobozia, judetul Neamt"</i> PVRTL nr. 16031/23.08.2019. Tipul lucrarilor executate - Amenajare albie existenta - Amenajare albie deviata - Nod hidrotehnic - Canal rapid</p>	Administratia Nationala Apele Romane - Administratia Bazinala de Apa SIRET, Bacau	Contractant unic  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 100%	SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL ) a executat lucrari in valoarea de	Data inceput: 28/08/2018 Data sfarsit: 23/08/2019

	- 2 Poduri			41.278.369,63 lei fara TVA	
<b>16</b>	Contract nr.46/28.03.2019 " Refacerea capacitatii de tranzitare a acumularii a acumularii la de redresare aval captare UHE Bacau II, judet Bacau" PVRTL nr 17709/19.09.2020 Tipul lucrarilor executate: Decolmatare V=460.770 m3	Administratia Nationala " APELE ROMANE" Administratia Baziala de Apa SIRET	Contractant asociat  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 69,42%	SC ANTREPRIZ A DE CONSTRUCT II DRUMURI SI AUTOSTRAZ I SRL (fosta SC AQUA PARC SRL ) a realizat lucrari in valoare de 4.608.116,35 lei fara TVA	Data inceput: 28/03/2019 Data sfarsit: 19/09/2019
<b>LUCRARI DE IRIGATII</b>					
<b>17</b>	Ctr.nr.38/09.05.201 4"Modernizarea si tehnologizarea sistemului de irigatii la Organizatia Utilizatorilor de Apa pentru Irigatii Otetoaia, judetul Vaslui" , PVRTL nr. 162/27.08.2015,	Organizatia Utilizatorilor de Apa pentru Irigatii Otetoaia, judetul Vaslui	Contractant unic  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 100%	SC ANTREPRIZ A DE CONSTRUCT II DRUMURI SI AUTOSTRAZ I SRL (fosta SC AQUA PARC SRL ) a executat lucrari in valoare de 3.114.314,61 lei.	Data inceput: 16/10/2014 Data sfarsit: 29/07/2015
<b>18</b>	Contract nr.365/03.04.2016: " Modernizarea plotului de irigatii SPP11 din amenajarea de irigatii Albita Falciu, judet Vaslui" PVRTL nr. 33/22.11.2019	OUI LUNCA BANULUI	Contractant unic  SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 100%	SC ANTREPRIZ A DE CONSTRUCT II DRUMURI SI AUTOSTRAZ I SRL (fosta SC AQUA PARC SRL ) a executat	Data inceput: 03/04/2014 Data sfarsit: 22/11/2019



				lucrari in valoare de 3.523.067,02 LEI fara TVA	
<b>19</b>	Contract nr.85/1061/11.04.2019: " <i>Modernizarea si Retehnologizarea Sistemului de Irigatii la Organizatia Utilizatorilor de Apa pentru Irigatii Doniceasa Falciu , judetul Vaslui "</i> PVRTL nr. 10/22.06.2021	ORGANIZATIA UTILIZATORILOR DE APA PENTRU IRIGATII DONICEASA FALCIU	Contractant unic SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 100%	SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL ) a executat lucrari in valoare de 2.780.894,84 fara TVA	Data inceput: 11/04/2019 Data sfarsit: 22/06/2021
<b>LUCRARI DE CONSTRUCTII CIVILE</b>					
<b>20</b>	Contract nr.5846/01.08.2017: " <i>construire Gradinita cu Program Normal cu doua Sali de grupa in Localitatea Secuieni, Judetul Neamt"</i> PVRTL nr. 7655/10.09.2019	COMUNA SECUIENI, JUDET NEAMT	Contractant asociat SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 70%	1.280.572,66 Lei SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL ) a executat lucrari in valoare de 896.400,87 fara TVA	Data inceput: 01/08/2017 Data sfarsit: 10/09/2019
<b>21</b>	Contract nr.1036/07.04.2017: " <i>Reabilitare si modernizare Gradinita cu program normal Barcanesti, localitatea Barcanesti, comuna Candesti, judet Neamt"</i> PVRTL nr. 3246/20.12.2018	COMUNA CANDESTI, JUDET NEAMT	Contractant asociat SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL (fosta SC AQUA PARC SRL) – 70%	500.248,34 Lei SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL	Data inceput: 07/04/2017 Data sfarsit: 20/12/2018



**SC ANTREPRIZA DE CONSTRUCTII DRUMURI SI AUTOSTRAZI SRL**  
**Capital Social : 7.000.000 Ron**  
**SEDIUL SOCIAL: ROZNOV , STR. SES NR.126J ,JUDETUL NEAMT**  
**Nr. Inregistrare la Registrul Comertului: J27/1291/2004 CUI : RO 16790810**  
**BANCA: CEC BANK PIATRA NEAMT CONT: RO32CECEB00030RON0023372**  
**BANCA: TREZORERIA PIATRA NEAMT CONT: RO42TREZ4915069XXX009069**  
**Tel: 0233.278.402; Fax: 0333.814.784**  
**E-mail: [financiar@antreprizacda.ro](mailto:financiar@antreprizacda.ro) ; [antreprizacda@gmail.com](mailto:antreprizacda@gmail.com)**



				SRL (fosta SC AQUA PARC SRL ) a executat lucrari in valoare de 350.173,84 lei fara TVA	
--	--	--	--	---	--

Data completării . 16 Septembrie 2022

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Alexe Roxana .....

(semnătura autorizată)